
Město Kopidlno 
       hlavní sponzor 
  kopidlenského fotbalu 

 
 

 

 
 

neděle 4. listopadu 2018 
mistrovské utkání 1.B třídy mužů od 14.00 

FK Kopidlno A : TJ Tatran Hostinné 
zápas řídí Martin Pálka 45 let, AR1 Jakub Franěk 20 let, AR2 Miloš Hofman 61 let 

všichni od Nového Města nad Metují 
Nominace: Miloš Kovář – Libor Strnad, Jaroslav Janáček, Martin Valnoha, Vítek 

Dyčenko – Jan Dřímal, Ladislav Komárek, David Machačný, Lukáš Klaban – Michal 
Poutník, Jan Komárek, Radek Šoltys, Miloslav Havelka, Tomáš Klaban  

včerejší výsledky 
Vrchlabí : Skřivany 0:1, Nová Paka : Staré Buky 3:1, Dolní Kalná : Nemyčeves 4:0 

Nepolisy : Železnice 3:0, Miletín : Bílá Třemešná 2:3 

  1 TJ Sokol Nepolisy  13 10   0 3 41:18   29 1   0 
  2 1. FK Nová Paka A  13 10   0 3 33:18   29 1   0   
  3 TJ Slavoj Skřivany  12   9   0 3 29:18   27 1   1 
  4 TJ Sokol Železnice A  13   9   0 4 28:23   25 2   0 
  5 SK Miletín A   13   7   0 6 23:16   19 2   0 
  6 TJ SOKOL B Třemešná 13   6   0 7 32:35   19 0   1 
  7 TJ Dvůr Králové nL B  12   6   0 6 34:25   18 0   0 
  8 TJ Jiskra Kocbeře  12   5   0 7 28:29   17 0   2 
  9 TJ Sokol Staré Buky  13   5   0 8 26:40   17 0   2 
10 FK Kopidlno A   12   5   0 7 20:22   16 1   2 
11 TJ Tatran Hostinné  11   5   0 6 24:29   15 1   1 
12 FC Vrchlabí B   13   4   0 9 24:32   13 0   1 
13 FK Dolní Kalná  13   4   0 9 15:33   10 3   1 
14 TJ Sokol Nemyčeves  13   3   0 10 16:35   10 1   2 

 

historie vzájemných utkání 
1.B třída sk.A 

 30. Září 2012 16:30 FK Kopidlno - TJ Tatran Hostinné 6 : 0  
 13. Červen 2013 17:30 TJ Tatran Hostinné - FK Kopidlno 2 : 2  1. B třídy - jaro 

   4. Květen 2014 17:00 FK Kopidlno - TJ Tatran Hostinné 4 : 1  
 14. Červen 2014 17:00 TJ Tatran Hostinné - FK Kopidlno 2 : 1   

před týdnem Hostinné : FC Vrchlabí B  2:1 a utkání Bílá Třemešná : FK Kopidlno A, 
utkání dvou rozlišných poločasů - jako den a noc s výsledkem 7:3 (0:2) 

v první půli blaženě buráceli kopidlenští fanoušci, v druhé půli se karty obrátily 

šance na vítězství podle khfotbal.com (v %): 51:49 a tip na výsledek  2:2 



Kopidlenští hráči na pár otázek aktuálně k fotbalu. 
1.  K utkání v Bílé Třemešné. Jak vidíš (hodnotíš) první poločas, jak druhý, proč takový 
obrat?   2. Jak zápas vnímali diváci?   3. Vylepšíme si reputaci v posledním domácím utkání 
podzimu, poradíme si s Hostinným, zabodujeme? Tipneš výsledek?  4. Jak bys jednou větou 
zhodnotil podzim? 
Jaroslav Janáček: „Dvěma slovy „Zápas blbec“. První poločas - domácí 
jsme k ničemu nepustili a zaslouženě vedli, škoda jen, že ne výraznějším 
rozdílem. Druhý poločas - z naší strany bída a po inkasování čtvrté branky 
z mého pohledu i rezignace s výsledkem něco udělat. Domácí byli  druhý 
poločas důraznější, aktivnější a zaslouženě vyhráli. My jsme jim to 
samozřejmě svým výkonem usnadnili (bohužel to nebylo poprvé, kdy jsme 
vyhráli první poločas a poté vyšli bodově naprázdno). Cítíš větší zodpovědnost 
coby muž s kapitánskou páskou? Určitě cítím, jak na hřišti, tak v kabině. - Diváci 
se museli bavit, bohužel pro naše fanoušky po prvním poločasu asi studená 
sprcha, ale i takový je fotbal. Tímto bych jim chtěl poděkovat za podporu 
nejen v minulém zápase, ale i za celý podzim. Poslední kolo na domácím 
hřišti chceme bodovat naplno, i když Hostinné  nebude lehký soupeř. 
Věřím, že si poslední zápas nenechají FANOUŠCI ujít a bude vyprodáno 
 Rád bych, aby po devadesáti minutách na tabuli svítil stav 4:0. Po 
zaváhání v prvních kolech jsme se výsledkově zvedli a dokázali si, že v této 
soutěži můžeme hrát (i vyhrát) s každým soupeřem.“ 

Jan Dřímal: „První poločas byl jasně v naší režii. Domácí sice měli pár 
střeleckých příležitostí, ale ty skončili mimo bránu, nebo v Milošových 
rukavicích. My byli dopředu aktivnější, dali jsme dva góly, ale určitě jich 
mohlo být i více. Poločas tedy skončil 0:2 a byli jsme na koni. Náš fans, 
který dorazil v hojném počtu to samozřejmě hlasitě ocenil. Druhý poločas 
byl doslova katastrofa, nevím co se stalo. Myslím si, že jsme všichni měli v 
hlavách už vyhraný zápas a nepočítali jsme s tím, že by nás soupeř mohl 
ještě ohrozit. Každopádně nám nasázeli během asi 10 minut 4 góly a bylo 
vymalováno. To nás psychicky dostalo a už jsme se nedokázali sebrat. Naši 
diváci z toho samozřejmě byli zklamaní a právem se na nás zlobili. Já 
věřím, že omluvenkou jim bude náš poslední zápas podzimu proti 
Hostinému, se kterým určitě vyhrajeme. Můj tip je 5:1. Podzim bych 
hodnotil jako smolný. Máme kvalitní mužstvo, které má na to se prát o 
první příčky tabulky. Bohužel neproměňujeme jasné šance a to nemluvím o 
penaltách.“  

Míla Havelka: „První poločas jsme soupeře k ničemu nepustili, nebo možná 
soupeř začal hrát až v tom druhém . Do druhého jsme nastoupili tak o 15 
minut později jak soupeř, nic podobného jsem zatím nezažil. Nedůraz ve 
středu hřiště a mnoho prostoru pro útočníky soupeře. Za mě jednoznačně 
chyběl Valnoha ve středu obrany! Diváci v první půli pozpěvovali a neustále 
tým podporovali, z toho co následovalo, byli jako opaření. Po zápase na 
nich bylo vidět zklamání! Věřím, že si doma s Hostinným poradíme a 
zároveň to divákům, co přijeli do Třemešné, vynahradíme. Na podzim 
nebýt některých /zbytečných/ ztrát, tak to mohlo být i lepší, ale rozhodně 
to není průšvih. Je vidět, že může porazit kdokoli kohokoli.“ 



Ve zkratce, jak vidí podzim trenér Vláďa Hnát: 
„Pokud se nám podaří dnes zvítězit, bude panovat s 
první částí soutěže mírná spokojenost. Spokojenost 
především, až na některé výjimky, s dosud 
předváděnou hrou, jen těch bodů nemuselo být 
poztráceno tolik. Na jaře nás čeká dle zkušeností 
ještě náročnější úsek soutěže, a pokud chceme být 
úspěšní (a to chceme!!!), bez poctivého přístupu 
každého jedince se neobejdeme. Zároveň tak bez 
podpory fanoušků, svých rodin, města, sponzorů, 
zkrátka všech, co mají nejrozšířenější sport planety 
tak moc rádi.“ 

 
Konečná tabulka po podzimu 2018 – III. třída muži 

1 Sobotka B  8 6   0 2 17:9  19 0   1 
2 Kopidlno B  8 5   0 3 23:24  16 0   1 
3 Chomutice  8 5   0 3 24:14  14 1   0 
4 Češov   8 4   0 4 16:12  13 0   1 
5 Miletín B  8 4   0 4 21:27  11 1   0 
6 Libuň   8 4   0 4 15:21  11 1   0 
7 Žeretice  8 3   0 5 19:17  10 0   1 
8 Nová Paka B  8 3   0 5 25:27    9 0   0 
9 Podhradí  8 2   0 6 11:20    5 1   0 

 
Nejlepší střelec podzimu Zdeněk Přikryl, TJ Sokol Libuň  9, střelci FK Kopidlno B – 

Marek Nýč 5 gólů (361 minut), Patrik Berounský 4, Tomáš Vodička, Radek Šoltys 3 … 
Nejvíce minut za B tým odehrál 

Patrik Berounský … 733, Radek Masák … 642, Lukáš Hloušek … 576  
 

Konečná tabulka po podzimu 2018 – OP dorostu 
1 Chomutice   8 8   0 0 48:8  24 0   0 
2 Železnice / Robousy 7 3   0 4 13:13    9 0   0 
3 Jilemnice / Roztoky 7 3   0 4 23:27    9 0   0 
4 Jičíněves / Kopidlno 7 3   0 4 11:35    8 1   0 
5 Košťálov-Lib./N.Ves 7 1   0 6 10:22    4 0   1 

Nejlepší střelec podzimu Antonín Mišči, TJ Sokol Chomutice 7, střelci našeho 
sdruženého týmu – Matěj Mlejnek 4, David Petr, Bohdan Kulhánek 2 

 
žáci před týdnem pokořili sousední Libáň 

TJ Sokol Libáň : FK Kopidlno 1:5 (0:3). Branky: Smetana F. 
– Vojta Bernard 3 góly, Dominik Berko 2. Do Libáně, i přes 
nevlídné počasí, přijela hrstka příznivců kopidlenských barev. 
Naši kluci protáhli vítěznou sérii. V ofenzivě dominovali střelci 
gólů, defenzivu řídil zejména Patrik Krejčík. Domácí nebyli 
bezzubí, ale náš tým zodpovědně bránil, většinu akcí hráči včas 
uhasili a v první půli je podržel brankář Jan Petr. Díky týmovému 
výkonu jsme brali všechny body. Velká pochvala. -mh- 



Konečná tabulka po podzimu 2018 – OP žáků sk. B 
1 Sobotka  9 7   0 2 65:15  21 0   0 
2 Kopidlno  9 7   0 2 53:24  21 1   1 
3 Libáň   9 6   0 3 58:26  19 0   1 
4 Chomutice  8 5   0 3 25:28  13 2   0 
5 Robousy  9 4   0 5 29:38  12 0   0 
6 Milíčeves  8 1   0 7 17:67    4 0   1 
7 Jičíněves  8 0   0 8 12:61    0 0   0 

Nejlepší střelec podzimu M. Grunt, SK Sobotka 24, střelci Kopidlno – Vojta Bernard 17, 
Dominik Berko 11, Lukáš Kóre, Lukáš Nemčanský 4, A. Kosina, J. Šádek, T. Sedláček 3 … 

Konečná tabulka po podzimu 2018 – OP starší přípravka 
  1 Chomutice  19 17  0 2 100:27 51 0   0 
  2 Milíčeves  19 14  2 3 78:44  43 1   0 
  3 Robousy  18 13  2 3 77:32  41 0   0 
  4 Libáň   19 12  1 6 72:39  37 0   0 
  5 Kopidlno  20 11  1 8 66:45  34 0   0 
  6 Lužany  20  8   1 11 34:40  28 0   3 
  7 Železnice  20  7   0 13 39:66  20 2   1 
  8 Sobotka  19  5   1 13 33:70  16 0   0 
  9 Libuň   18  5   0 13 28:71  14 1   0 
10 Jičíněves  18  4   1 13 45:99  13 0   0 
11 Miletín / Javorka 18  3   1 14 40:79  10 0   0 

Nejlepší střelec podzimu Jan Kouřil, TJ Sokol Libáň 45, střelci Kopidlna – Tadeáš 
Sedláček 14, Šimon Skrbek 13, Filip Rozsypal 11, Tadeáš Syřiště, Samuel Zlatník 6 … 

Konečná tabulka po podzimu 2018 – OP mladší přípravka 

  1 Milíčeves  16 14  2 0 141:43 44 0   0 
  2 Robousy  15 12  2 1 102:49 38 0   0 
  3 Kopidlno  15 10  2 3 97:38  32 0   0 
  4 N + S Paka  16 10  1 5 101:66 31 0   0 
  5 Hořice B  21  9   0 12 97:130 25 2   0 
  6 Javorka / Miletín 16  8   0 8 102:87 24 0   0 
  7 Hořice A  21  7   0 14 97:118 23 0   2 
  8 Jičíněves  16  7   1 8 94:80  22 0   0 
  9 Sobotka  16  3   0 13 48:117   9 0   0 
10 Železnice  16  0   0 16 30:181   0 0   0 

 
Nejlepší střelec podzimu Denis Pivarči, TJ Sokol Jičíněves 51, střelci Kopidlna – Matyáš 

Syřiště 46, Samuel Vích 24, Šimon Skrbek 22, Daniel Svoboda 5 … 

V pátek 9.11. od 18.00 v Restauraci Radnice poslední kop hráčů 
FK Kopidlno. Srdečně zveme i věrné příznivce našeho fotbalu. 

Na jaře 2019 na stadiónu nashledanou. 
 

-mh-    

 


